6 CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 01639.708/0001-50

Ofício/G P/CMS/n 2198/2025

Sapezal, 17 de dezembro de 2025.

À Excelentíssima

Dione Loch

Secretária Geral

Assunto: Solicitação de arquivamento de projeto.

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, no

exercício das atribuições conferidas à Presidência desta Casa Legislativa,

solicitar o arquivamento do Projeto de Lei n 2  36/2025, de autoria da Mesa

Diretora, que dispõe sobre "Altera a Lei Municipal n 2  1.698/2023 - Plano

de Cargos, Carreiras e Salários dos Servidores da Câmara Municipal de

Sapezal, estado de Mato Grosso e dá outras providências".

Diante do exposto, solicito as providências necessárias para o

arquivamento do referido projeto.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Á tô Rodrigues

Presidente - CM S

Avenida Jaú, no. 1359 sw, centro - CEP 78.365-046 Sapezal/MT - Fone: (65) 3383-0300